
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 868643

2 043 400 Kč
za nemovitost
včetně provize RK

Prodej zahrady, 2370 m², Smolnice
43914, Smolnice

Celková plocha: 2 370 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej zahrady v idylické a klidné části obce Smolnice u Loun. Tato unikátní příležitost
nabízí rozlehlý pozemek o ploše 2370 m², kde si můžete vychutnat soukromí a spokojenost v klidném prostředí.
Zahrada se nachází v lokalitě s dobrou dostupností a v blízkosti veškeré občanské vybavenosti města Louny, ale
zároveň poskytuje dostatečný únik od městského ruchu. Pozemek je v dobrém stavu a připraven pro nového majitele,
který si zde může vybudovat vlastní oázu klidu. Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají místo pro relaxaci a obnovu
energie v přírodě, aniž by byli daleko od městských vymožeností. Nezmeškejte příležitost stát se majitelem této
výjimečné nemovitosti! Více informací poskytneme při osobní prohlídce s realitním makléřem. Financování pomůže
zajistit naše hypocentrum. Zařídíme Vám přepis energií.

Vyřizuje
Milo Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


